

DELIBERATION N° 2006/12-08 - PARKING MARIE MARVINGT - AVENANT N° 1 AU MARCHÉ DE TRAVAUX

Monsieur KIELISZEK, rapporteur, rappelle à l'Assemblée sa délibération n° 2006/04-02 du 18 avril 2006 désignant l'entreprise EUROVIA LORRAINE pour la réalisation d'un aménagement de parkings rue Marie Marvingt.

Le montant du marché s'élevait à 246 076,57 € H.T soit 294 307,58 € T.T.C.

Considérant que des travaux supplémentaires sont nécessaires suite à des venues d'eaux souterraines déstabilisant la couche de fondation de la chaussée, l'entreprise EUROVIA doit réaliser des tranchées drainantes.

Le montant de l'avenant n° 1 s'élève à 2 607,08 € H.T soit 3 118,07 € T.T.C.

Le nouveau montant du marché est de 248 683,65 € H.T soit 297 425,64 € T.T.C.

Le CONSEIL MUNICIPAL, après en avoir délibéré,
décide par 21 voix pour et 4 abstentions (Groupe Ludres Autrement : Mmes BERTRAND, THIRIET, MM. LEFRANC et NOEL) :

- d'autoriser Monsieur le Maire à signer l'avenant n° 1 au marché de travaux conclu avec l'entreprise EUROVIA-LORRAINE.